

# Pöytäkirja

**Aika:** Tiistaina 22.11.2022 klo 16:00

**Paikka:** Virta auditorio 109, jonka jälkeen tarvittaessa YTHS sauna klo 20 alkaen

## 1. Kokouksen avaaminen

Avataan kokous ajassa 16.02.

## 2. Kokouksen järjestäytyminen

### a. Valitaan kokouksen puheenjohtaja

Jessica Ruohomäki ehdottaa kokouksen puheenjohtajaksi Alekski Niemeä. Alekski Niemi on käytettävissä. Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Alekski Niemi.

### b. Valitaan kokouksen sihteeri

Jessica Ruohomäki ehdottaa kokouksen sihteeriksi Tiina Lainetta. Tiina Laine on käytettävissä. Valitaan kokouksen sihteeriksi Tiina Laine.

### c. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa

Jessica Ruohomäki ehdottaa kokouksen ääntenlaskijoiksi Milja Karjalaista ja Reetamari Pesosta. Milja Karjalainen ja Reetamari Pesonen ovat käytettävissä. Valitaan kokouksen ääntenlaskijoiksi Milja Karjalainen ja Reetamari Pesonen.

### d. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa

Ella-Viivi Pelkonen ja Kaisla Karvosenoja ehdottavat itseään pöytäkirjantarkastajiksi. Valitaan Ella-Viivi Pelkonen ja Kaisla Karvosenoja kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi.

*Eetu Niemi saapuu ajassa 16.04.*

### **3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### **4. Kokouksen työjärjestyksen (liite 1) ja esityslistan hyväksyminen**

Jessica Ruohomäki esittelee kokouksen työjärjestyksen ja esityslistan. Hyväksytään kokouksen työjärjestys ja esityslista sellaisinaan.

### **5. Ilmoitusasiat**

Ei ilmoitusasioita.

### **6. Vahvistetaan kokouksessa käytettävät valtakirjat**

Tiina Laine esittelee kokouksessa käytettävät valtakirjat.

Sami Palin on valtuutettu käyttämään Santeri Iivosen ääntä. Sami Palin on valtuutettu käyttämään Oskari Portaankorvan ääntä. Tiina Laine on valtuutettu käyttämään Tiia Saltiolan ääntä. Parawee Chuenjit on valtuutettu käyttämään Siiri Haapasen ääntä. Cecilia Ingman on valtuutettu käyttämään Karoliina Vaakanaisen ääntä. Jenna Krakau on valtuutettu käyttämään Pihla Hakulisen ääntä. Tessa Kiviniemi on valtuutettu käyttämään Hatim Snidaten ääntä.

Vahvistetaan esitellyt valtakirjat, joita on yhteensä seitsemän kappaletta. Yksi valtakirja hylättiin puuttuvan allekirjoituksen vuoksi.

### **7. Yhdistyksen jäsenten erottaminen**

Vahvistetaan kokouksessa mainitun 4 jäsenen ero Iltakoulu ry:stä heidän omalla ilmoituksellaan.

### **8. Vahvistetaan toimintasuunnitelma (liite 3), jatkuvan toiminnan kuvaus (liite 4), tulo- ja menoarvio (liite 5) sekä jäsenmaksun suuruus vuodelle 2023**

Jessica Ruohomäki esittelee toimintasuunnitelman vuodelle 2023.

Hyväksytään toimintasuunnitelma sellaisenaan.

Jessica Ruohomäki esittelee jatkuvan toiminnan kuvauksen 2020-luvulle.

Hyväksytään jatkuvan toiminnan kuvaus sellaisenaan.

Taneli Pelkkala esittelee tulo- ja menoarvion vuodelle 2023.  
Hyväksytään tulo- ja menoarvio sellaisenaan.

Jessica Ruohomäki esittelee hallituksen esityksen jäsenmaksun suuruudelle vuodelle 2023. Jäsenmaksun suuruudeksi esitetään 25 euroa. Vahvistetaan hallituksen esitys jäsenmaksun suuruudesta vuodelle 2023.

*Hatim Snidate poistuu ajassa 16.33.*

**9. Käsitellään hallituksen esitys sääntömuutoksista (liite 6)**

Ella-Viivi Pelkonen esittelee hallituksen esitykset sääntömuutoksista.  
Hyväksytään hallituksen esitykset sääntömuutoksista.

**10. Käsitellään Iltakoulu ry:n varainhankintasuunnitelma (liite 7)**

Saara Vuorinen esittelee varainhankintasuunnitelman 2020-luvulle muutoksineen.  
Hyväksytään varainhankintasuunnitelma.

**11. Käsitellään Iltakoulu ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma (liite 8)**

Reetamari Pesonen esittelee yhdenvertaisuussuunnitelman muutoksineen.  
Hyväksytään yhdenvertaisuussuunnitelma.

**12. Käsitellään Iltakoulu ry:n häirintätapausmenettelyohje (liite 9)**

Reetamari Pesonen esittelee häirintätapausmenettelyohjeen.  
Hyväksytään yhdenvertaisuussuunnitelma.

**13. Käsitellään Iltakoulu ry:n merkkiohjesääntö (liite 10)**

Eetu Niemi esittelee ehdotuksen Iltakoulu ry:n merkkiohjesäännöstä muutoksineen.  
Hyväksytään merkkiohjesääntö.

**14. Käsitellään Iltakoulu ry:n jäsenasioita koskeva ohje (jäsenrekisteri) (liite 11)**

Jessica Ruohomäki ehdottaa, että poistetaan jäsenasioita koskeva ohje kokonaisuudessaan ohjaavista dokumenteista. Hyväksytään ehdotus.

*Aloitetaan kokoustaiko ajassa 16.46.*

*Päätetään kokoustaiko ajassa 17.00.*

**15. Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärästä, hallituksen jäsenten vastuualueista vuodelle 2023 (liite 12)**

Jessica Ruohomäki esittelee hallituksen ehdotuksen paikkajaosta, jäsenten lukumäärästä ja hallituksen jäsenten vastuualueista vuodelle 2023.

Hyväksytään ehdotus hallituksen paikkajaosta, hallituksen jäsenten lukumäärästä sekä hallituksen jäsenten vastuualueista vuodelle 2023.

**16. Valitaan hallituksen puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja vuodelle 2023**

Tiina Laine ehdottaa itseään hallituksen puheenjohtajaksi. Valitaan Tiina Laine hallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023.

Valtteri Hakala ehdottaa itseään sihteeriksi. Valitaan Valtteri Hakala sihteeriksi vuodelle 2023.

Parawee Chuenjit ehdottaa Anni Ketolaa rahastonhoitajaksi. Anni Ketola on käytettävissä. Valitaan Anni Ketola rahastonhoitajaksi vuodelle 2023.

**17. Valitaan hallituksen jäsenet vuodelle 2023**

Jessica Ruohomäki ehdottaa, että mikäli jokin paikka jää täyttämättä, siirretään se käsittelyjärjestyksessä viimeiseksi. Hyväksytään ehdotus.

Saara Vuorinen ehdottaa itseään varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. Valitaan Saara Vuorinen varapuheenjohtajaksi ja koulutuspoliittiseksi vastaavaksi.

Elli Salonen ja Vilma Tossavainen ehdottavat itseään tapahtuma- ja esteettömyysvastaaviksi. Valitaan Elli Salonen ja Vilma Tossavainen tapahtuma- ja esteettömyysvastaaviksi vuodelle 2023.

Parawee Chuenjit ehdottaa itseään projekti- ja valmennuskurssivastaavaksi. Pinja Kemppainen on ehdottanut itseään sähköpostitse projekti- ja valmennuskurssivastaavaksi. Valitaan projekti- ja valmennuskurssivastaava suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Heidi Tauriainen piti Parawee Chuenjitille kannatuspuheenvuoron. Äänet jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 53. Parawee Chuenjit sai 45 ääntä ja Pinja Kemppainen 8 ääntä. Valitaan Parawee Chuenjit projekti- ja valmennuskurssivastaavaksi.

Anni Hongisto ehdottaa itseään tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi. Meeri Jalonen ehdottaa itseään tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi. Valitaan tutor- ja yhdenvertaisuusvastaava suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Reetamari Pesonen piti kannatuspuheenvuoron Anni Hongistolle. Parawee Chuenjit piti kannatuspuheenvuoron Meeri Jaloselle. Äännet jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 53. Anni Hongisto sai 14 ääntä ja Meeri Jalonen 39 ääntä. Valitaan tutor- ja yhdenvertaisuusvastaavaksi vuodelle 2023 Meeri Jalonen.

Ronja Tilli ehdottaa itseään viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi. Henrietta Mikkola ehdottaa itseään viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi. Valitaan viestintä- ja sosiaalipoliittinen vastaava suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Paul Pellas piti Ronja Tillille kannatuspuheenvuoron. Kaisla Kurki piti Henrietta Mikkolalle kannatuspuheenvuoron. Äännet jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 52. Ronja Tilli sai 19 ääntä ja Henrietta Mikkola 33 ääntä. Valitaan viestintä- ja sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi Henrietta Mikkola.

Helena Ruotsalainen ehdottaa itseään kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi. Valitaan Helena Ruotsalainen kulttuuri- ja ympäristövastaavaksi.

Kehitysyhteistyö- ja kansainvälisyysvastaavaksi ei ole hakijoita. Siirretään kehitysyhteistyö- ja kansainvälisyysvastaavan toimi viimeiseksi käsittelyjärjestyksessä.

Heidi Tauriainen ehdottaa itseään yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavaksi. Aake Korhonen ehdottaa itseään yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavaksi. Valitaan yhteistyö- ja yrityssuhdevastaava suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Viivi Laiho piti kannatuspuheenvuoron Heidi Tauriaiselle. Äännet jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 52. Heidi Tauriainen sai 37 ääntä ja Aake Korhonen 15 ääntä. Valitaan yhteistyö- ja yrityssuhdevastaavaksi Heidi Tauriainen.

Milja Karjalainen ehdottaa Eetu Niemeä liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Eetu Niemi ei ole käytettävissä. Tiina Laine ehdottaa liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi Aake Korhosta. Aake Korhonen ei ole käytettävissä. Siirretään liikunta- ja hyvinvointivastaavan valinta käsittelyjärjestyksessä viimeiseksi.

Pinja Kemppainen on ehdottanut itseään sähköpostitse työelämä- ja alumnivastaavaksi. Valitaan Pinja Kemppainen työelämä- ja alumnivastaavaksi vuodelle 2023.

Sanni Saikkonen ehdottaa itseään kansainvälisyys- ja kehitysyhteistyövastaavaksi. Valitaan Sanni Saikkonen kansainvälisyys- ja kehitysyhteistyövastaavaksi vuodelle 2023.

Elli Salonen ehdottaa Ronja Tilliä liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi. Ronja Tilli on käytettävissä. Valitaan Ronja Tilli liikunta- ja hyvinvointivastaavaksi vuodelle 2023.

*Heidi Pietilä poistuu ajassa 17.53.*

*Taneli Pelkkala poistuu ajassa 18.10.*

*Mea Vähä-Jaakkola saapuu ajassa 18.54.*

*Markus Valkonen saapuu ajassa 18.54.*

*Kia Katjos saapuu ajassa 18.54.*

*Pidetään kokoustauko ajassa 18.47.*

*Jatketaan kokousta ajassa 18.55.*

## **18. Valitaan Anti-lehden päätoimittaja sekä toimituskunta vuodelle 2023**

Kaisla Kurki ehdottaa itseään Anti-lehden päätoimittajaksi. Viivi Laiho ehdottaa itseään Anti-lehden päätoimittajaksi. Valitaan Anti-lehden päätoimittaja suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Lotta Fager piti kannatuspuheenvuoron Kaisla Kurjelle. Äänet jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 55. Kaisla Kurki sai 38 ääntä ja Viivi Laiho 17 ääntä. Valitaan Anti-lehden päätoimittajaksi Kaisla Kurki.

Valitaan Anti-lehden toimituskuntaan Santeri Anttila, Kia Katjos, Cecilia Ingman, Tiina Laine, Viivi Laiho ja Mea Vähä-Jaakkola.

## **19. Valitaan muut toimihenkilöt vuodelle 2023**

Matias Mena ehdottaa itseään tutortoimihenkilöksi. Lotta Fager ehdottaa itseään tutortoimihenkilöksi. Valitaan tutortoimihenkilö suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu.

Aleksi Niemi ehdottaa, että ääntenlaskennan aikana siirrytään eteenpäin valitsemaan seuraavia toimihenkilöitä ja palataan tutortoimihenkilön äänestystuloksen selvittämiseen myöhemmin. Hyväksytään ehdotus. Äänet tutortoimihenkilöksi hakeneiden välillä jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 55. Matias Mena sai 18 ääntä ja Lotta Fager 37 ääntä. Valitaan tutortoimihenkilöksi Lotta Fager.

Anni Hongisto ehdottaa itseään yhdenvertaisuustoimihenkilöksi. Valitaan Anni Hongisto yhdenvertaisuustoimihenkilöksi vuodelle 2023.

SYY-toimihenkilöksi ei ole hakijoita. Alekski Niemi ehdottaa, että siirretään SYy-toimihenkilön valinta käsittelyjärjestyksessä viimeiseksi. Hyväksytään ehdotus.

Vuosijuhlatoimihenkilöksi ei ole hakijoita. Alekski Niemi ehdottaa, että siirretään vuosijuhlatoimihenkilön valinta käsittelyjärjestyksessä viimeiseksi. Hyväksytään ehdotus.

Anni Hongisto ehdottaa itseään ainejärjestötilatoimihenkilöksi. Anette Länsipuro ehdottaa itseään ainejärjestötilatoimihenkilöksi. Valitaan ainejärjestötilatoimihenkilö suljetulla lippuäänestyksellä. Ennen äänestyksen käymistä käytiin läpi ehdokasasettelu. Mea Vähä-Jaakkola piti kannatuspuheenvuoron Anni Hongistolle ja Ronja Tilli piti kannatuspuheenvuoron Anette Länsipurolle.

Alekski Niemi ehdottaa, että äänenlaskennan aikana siirrytään eteenpäin valitsemaan seuraavia toimihenkilöitä ja palataan myöhemmin ainejärjestötoimihenkilön äänestystuloksen selvittämiseen. Hyväksytään ehdotus. Äännet ainejärjestötilatoimihenkilöksi hakeneiden välillä jakautuivat seuraavasti: Ääniä annettiin yhteensä 54. Anni Hongisto sai 13 ääntä ja Anette Länsipuro 41 ääntä. Valitaan ainejärjestötilatoimihenkilöksi Anette Länsipuro.

Santeri Iivonen on ehdottanut itseään Työväen ampujien joukkueenjohtajaksi. Valitaan Santeri Iivonen Työväen ampujien joukkueenjohtajaksi vuodelle 2023.

Mea Vähä-Jaakkola ehdottaa taloustoimihenkilöksi Markus Valkosta. Markus Valkonen on käytettävissä. Valitaan Markus Valkonen taloustoimihenkilöksi vuodelle 2023.

Tiina Laine ehdottaa vuosijuhlatoimihenkilöksi Eetu Niemeä. Eetu Niemi ei ole käytettävissä.

Alekski Niemi ehdottaa, että velvoitetaan ensi vuoden hallitusta järjestämään avoin haku täyttämättä jääneille toimihenkilöpesteille, joita ovat SYy-toimihenkilö, vuosijuhlatoimihenkilö sekä valmennuskurssitoimihenkilö. Hyväksytään ehdotus.

*Ami Lehtinen poistuu ajassa 19.44.*

*Pihla Hakulinen saapuu ajassa 19.51.*

## **20. Valitaan toimikunnat vuodelle 2023 ja päätetään perinnetyöryhmän täydentämisestä**

Aleksi Niemi ehdottaa, että täydennetään vuoden 2023 toimikunnat myöhemmin järjestettävällä avoimella haulla, jonka järjestää tuleva hallitus. Hyväksytään ehdotus.

Cecilia Ingman ehdottaa perinnetyöryhmän täydentämistä Jessica Ruohomäen ja Juuni Jaatisen valinnalla. Valitaan perinnetyöryhmään Jessica Ruohomäki ja Juuni Jaatinen.

## **21. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varahenkilöä vuodelle 2023**

Eetu Niemi ehdottaa toiminnantarkastajiksi Cecilia Ingmania ja Jenna Krakauta. Cecilia Ingman ja Jenna Krakau ovat käytettävissä. Valitaan toiminnantarkastajiksi vuodelle 2023 Cecilia Ingman ja Jenna Krakau.

Mea Vähä-Jaakkola ehdottaa Cecilia Ingmanin varahenkilöksi Eetu Niemeä. Eetu Niemi ei ole käytettävissä.

Ronja Tilli ehdottaa Cecilia Ingmanin varahenkilöksi Paul Pellasta. Paul Pellas on käytettävissä. Valitaan Cecilia Ingmanin varahenkilöksi Paul Pellas.

Paul Pellas ehdottaa Jenna Krakaun varahenkilöksi Onni Murtomäkeä. Onni Murtomäki on käytettävissä. Valitaan Jenna Krakaun varahenkilöksi Onni Murtomäki.

## **22. Muut esille tulevat asiat**

Cecilia Ingman jättää ponsiesityksen koskien istuvien hallitusten jäsenten mahdollisuutta antaa kannatuspuheenvuoro potentiaalisille seuraajilleen. Ponsiesitys hyväksytään.

Cecilia Ingman suosittelee iltakoululaisille Johto ry:n hallitukseen hakemista ja muistuttaa piakkoin olevasta syyskokouksesta.

## **23. Kokouksen päättäminen**

Päätetään kokous ajassa 20.00.



---

Alexi Niemi, puheenjohtaja

---

Tiina Laine, sihteeri

---

Ella-Viivi Pelkonen, pöytäkirjantarkastaja

---

Kaisla Karvosenoja, pöytäkirjantarkastaja